
 

 

UCHWAŁA NR 17/III/2024 

RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.)  w związku  z art.  6b  ustawy  z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz 

art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. 

zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Irządze pobór w drodze inkasa: 

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych, 

2) podatku rolnego od osób fizycznych, 

3) podatku leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Do poboru podatków wymienionych w § 1 wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 8% od sumy zainkasowanych i przekazanych do  

Gminy Irządze  należnych podatków. Wynagrodzenie nalicza się od należności podatkowych głównych. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 15/II/2018 Rady Gminy Irządze z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie inkasa 

podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego oraz Uchwała Nr 27/III/2018 Rady Gminy Irządze z dnia 

27 grudnia 2018 roku w sprawie zmiany do uchwały nr 15/II/2018 Rady Gminy Irządze z dnia 29 listopada 

2018 r. w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 

 

 

Małgorzata Ewa Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 4837



Załącznik do uchwały Nr 17/III/2024 

Rady Gminy Irządze 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

Wykaz  inkasentów 

L.p. Nazwa Sołectwa Imię i nazwisko inkasenta  Wysokość prowizji 
1. Irządze   Monika Piątkowska  8% 
2. Sadowie  Agata Cyganek 8% 
3. Wilgoszcza  Bożena Sikora 8% 
4. Witów  Małgorzata Zatońska 8% 
5. Woźniki Beata Kaczmarczyk 8% 
6. Zawada Pilicka  Marian Koper 8% 
7. Zawadka  Krzysztof  Pietras 8% 
8. Bodziejowice  Henryk Barczyk 8% 
9. Mikołajewice  Agnieszka Matyja 8% 
10. Wygiełzów  Anna Ciplak  8% 
11. Wilków  Danuta Borówka 8% 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4837


		2024-07-05T06:27:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




